

Starogard Gdański, dnia 13.01.2023r.

Zamawiający:

Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim
Ul. Mickiewicza 9
83-200 Starogard Gdański

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy: Dostawa soli drogowej do likwidacji śliskości zimowej na drogach Powiatowego Zarządu Dróg w Starogardzie Gdańskim.
PZD.404.01.2023.MP**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza dostawy soli drogowej posiadającej pozytywną Opinię Techniczną IBDIM oraz Atest Higieniczny PZH (...) spełniającej wymogi aktualnie obowiązującego zarządzenia 31 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 05 września 2017 roku, w którym określono inne parametry dla soli drogowej niż wymienione w SWZ i opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sól o takich parametrach i *dokonuje zmiany załącznika nr 1* – opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania sól kłodawską typu DR „0N” spełniającą następujące parametry techniczne:

- opakowanie - luzem,
- postać niebrylająca,
- zawartość NaCl min. 98,2%,
- zawartość K₄ Fe(CN)₆ min. 20 mg/kg,
- zawartość H₂O - 0,5%,
- zawartość SO₄ - 0,38%
- zawartość części nierozpuszczalne w wodzie 1,2%,
- zawartość ziaren pow. 1,0 mm - 2%
- zawartość ziaren w przedziale <0,18 - 1 mm - 98%

Sól drogowa posiada aktualną opinię Instytutu Badawczego Dróg i Mostów stwierdzającą przydatność do zimowego utrzymania dróg oraz posiada atest Państwowego Zakładu Higieny w Warszawie

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza soli o takich parametrach.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dariusz Kurzyński

(Kierownik Zamawiającego

lub jego pełnomocnik)